



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności



**Przedsiębiorstwo**  
**Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej**  
**Spółka z o.o.**

39-460 Nowa Dęba, ul. Leśna 1  
tel. (015) 846-26-41, fax (015) 846-25-46  
NIP 867-000-31-34

Nowa Dęba, 26.10.2018 r.

### Pytania i odpowiedzi cz. I

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa specjalistycznych pojazdów silnikowych i specjalistycznego sprzętu przeznaczonych do utrzymania kanalizacji i oczyszczalni ścieków - z podziałem na 3 części.

Część nr 1: Dostawa kołowej ładowarki hydraulicznej teleskopowej, przeznaczonej do gospodarki osadowej oczyszczalni ścieków;

#### Pytanie 1.

**Czy Zamawiający zaakceptuje układ hamulcowy działający w przedniej osi?**

Odpowiedź:

*Zamawiający dopuszcza układ hamulcowy działający w przedniej osi.*

#### Pytanie 2.

**Czy Zamawiający potwierdza, że zapisy we wzorze umowy w §3 ust 3 [wymagane dokumenty dla pojazdu] nie dotyczą ładowarki teleskopowej? Jeśli ten podpunkt dotyczy również ładowarki- to prośba o odstąpienie od przedkładania dokumentów do rejestracji lit. c) oraz zaświadczenia o przeprowadzonych badaniach technicznych - lit f).- ładowarka jest pojazdem wolnobieżnym i nie podlega rejestracji**

Odpowiedź:

*Zamawiający potwierdza, że we wzorze umowy w §3, dokumenty dotyczące rejestracji pojazdu nie dotyczą ładowarki kołowej. Zamawiający potwierdza również, że obowiązek dostarczenia zaświadczenia o przeprowadzonym badaniu technicznym nie dotyczy ładowarki.*

#### Pytanie 3.

**Czy Zamawiający odstąpi od przedkładania dokumentu do rejestracji pojazdu jeśli §3 ust 3 Wymagane dokumenty [dla urządzeń i wyposażenia] dotyczą ładowarki teleskopowej- ładowarka jest pojazdem wolnobieżnym i nie podlega rejestracji.**

Odpowiedź:

*Tak.*

#### Pytanie 4

**Czy Zamawiający potwierdza, że we wzorze umowy §1 ust 2 i §3 ust 7 udzielenie licencji do dokumentacji oraz udzielenie licencji na oprogramowanie nie dotyczy ładowarki teleskopowej?- jeśli dotyczy- prośba o odstąpienie.**

Odpowiedź:

*Tak.*



**Pytanie 5**

**Czy Zamawiający potwierdza, że we wzorze umowy §4 ust 3 opłaty rejestracyjne nie dotyczą wynagrodzenia za ładowarkę teleskopową?- jeśli dotyczy- prosba o odstąpienie.**

Odpowiedź:

*Tak.*

**Pytanie 6**

**Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy §4 ust 3 aby to dokument gwarancyjny wraz z niniejszą umową stanowił ustalenia gwarancyjne. Dokument gwarancyjny w postaci książki gwarancyjnej jest standardowym dla wszystkich maszyn.**

Odpowiedź:

*Zamawiający nie może ustosunkować się do treści pytania gdyż w przytoczonym zapisie umowy, brak odniesienia do poruszonych w pytaniu kwestii.*

**Pytanie 7**

**Czy Zamawiający zaakceptuje podstawienie maszyny zastępczej w momencie upływu terminu naprawy i tym samym odstąpi od naliczania kar za nieterminową naprawę oraz zlecenia usunięcia wad innemu podmiotowi?- §6 ust 14**

Odpowiedź:

*Tak, pod warunkiem, że maszyna zastępcza będzie o parametrach równoważnych lub lepszych niż zakupiona.*

**Pytanie 8**

**Co Zamawiający rozumie przez odpowiadanie za szkody poniesione przez Zamawiającego w związku z usuwaniem wad/uszkodzenia pojazdu? Czy są to szkody które niezamierzenie spowoduje serwis Wykonawcy na innych urządzeniach bądź osobach? - §6 ust 15**

Odpowiedź:

*Tak – zgodnie z treścią wymienionego §6 ust 15.*

**Pytanie 9**

**Prośba o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie w §9 ust 2 pod pojęciem „skutki i następstwa wad, awarii, usterek...”?**

Odpowiedź:

*Precyzując zapisy: Zamawiający informuje, że odpowiedzialność wykonawcy wynikająca z ww. zapisu obejmuje także szkody wyrządzone w mieniu osób trzecich, oraz wobec osób trzecich przez cały okres gwarancyjny.*



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności



**Pytanie 10**

**Prośba o usunięcie zapisu w §9 ust 3 pkt. 1) i 2)**

Odpowiedź:

*Zamawiający informuje, że zapis §9 ust 3 pkt.1) nie dotyczy ładowarki kołowej. Natomiast zapis §9 ust 3 pkt.2) dotyczy również ładowarki kołowej.*

**Pytanie 11**

**Czy Zamawiający potwierdza, że w cenie oferty należy uwzględnić naprawy w okresie gwarancyjnym, a serwis pogwarancyjny nie jest wliczony w cenę ofertową?**

Odpowiedź:

*Tak.*

PREZES ZARZĄDU  
Dyrektor Naczelny  
*Kapusta*  
mgr inż. Antoni Kapusta